
УХВАЛА 

 

ВЧЕНОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
МІСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ О.М. БЕКЕТОВА 

 

 від 31 березня 2017р. 
Протокол №11 засідання Вченої ради 

ПРИСУТНІ: 48 із 57 членів Вченої ради 
ГОЛОВУЮЧИЙ: голова Вченої ради, ректор Університету, проф. Бабаєв В.М. 

СЕКРЕТАР: вчений секретар ради, доц. Тугай Д.В. 
 Вчена рада затверджена 29 серпня 2013 р. Наказ № 185-01 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь проректора з науково-

педагогічної роботи, міжнародних зв’язків та розвитку університету 

Грицькова Є.В. «Про затвердження Концепції організації та проведення 

роботи Університету зі студентами – іноземними громадянами» Вчена рада 

ухвалила: 

1. Затвердити та прийняти до виконання «Концепцію організації та 

проведення роботи Університету зі студентами – іноземними громадянами». 

2. Керівникам структурних підрозділів університету привести у 

відповідність до затвердженої «Концепції організації та проведення роботи 

Університету зі студентами – іноземними громадянами» плани роботи 

ввірених їм підрозділів. 

Термін виконання: до 30.04.2018 р. 

Відповідальний: Грицьков Є.В. – проректор з науково-педагогічної 

роботи, міжнародних зв’язків та розвитку університету. 

3. Оприлюднити «Концепцію організації та проведення роботи 

Університету зі студентами – іноземними громадянами» шляхом розміщення 

на офіційному сайті університету. 

Термін виконання: до 15.04.2017 р. 

Відповідальний: Пан М.П. – начальник ІОЦ. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи, міжнародних зв’язків та розвитку університету 

Грицькова Є.В.  

 

 

 


